II. Fig. **A.** *To draw, draw along, lead on, force, attract, allure, influence:* trahimur omnes studio laudis et optimis quisque maxime gloria ducitur, *Arch.* 26: omnes trahimur et ducimur ad cognitionis et scientiae cupiditatem, *Off.* 1, 18: trahit sua quemque voluptas, *V. E.* 2, 65: quid est, quod me in aliam partem trahere possit? *to gain over*, *Fam.* 10, 4, 2: ad regem civitatem, *L.* 42, 44, 3: partem tribunorum in suam sententiam, *L.* 5, 25, 1: ad Poenos rem, *L.* 24, 2, 8: si alii alio trahunt res, i. e. if they divide into factions, *L.* 24, 28, 3: per principes factionibus et studiis trahuntur, *Ta. A.* 12: ni ea res longius nos ab incepto traheret, *divert*, *S. C.* 7, 7.—**B.** *To drag, lead, bring:* plures secum in eandem calamitatem, *Pomp.* 19: ad defectionem Lucanos, *L.* 25, 16, 6: quo fata trahunt retrahuntque, sequamur, *V.* 5, 709.—**Poet.:** traherent cum sera crepuscula noctem, *O.* 1, 219.—**C.** *To draw to, appropriate, refer, ascribe, set down to:* hi numero avium regnum traherent, i. e. laid claim to, *L.* 1, 7, 1: qui captae decus Nolae ad consulem trahunt, *L.* 9, 28, 6: omnia non bene consulta in virtutem traherantur, *S.* 92, 2: Iovis equis

name

aequiperatum dictatorem in religionem trahebant, i. e. regarded as impious presumption, L. 5, 23, 6: in se crimen, O. 10, 68: spinas Traxit in exemplum, *took*, O. 8, 245: multum ex moribus (Sarmentarum) traxisse, *adopted*, Ta. G. 46: apud civis partem doloris publica trahebat clades, *appropriated*, L. 25, 36, 15.—D. *To drag, distract*: quae meum animum divorse trahunt, *T. Aud.* 260: in aliam partem mente atque animo trahi, *Caes. C.* 1, 21, 6.—E. *To weigh, ponder, consider*: belli atque pacis rationes trahere, *S.* 97, 2: consilium trahere, i. e. *form a plan*, *S.* 98, 3.—F. *To get, obtain, derive, acquire, experience*: qui maiorem ex pernicie et peste rei p. molestiam traxerit, *Fam.* 4, 3, 1: qui cognomen ex contumelia traxerat, *Phil.* 3, 16: nomen ab illis, O. 4, 291: scio ab isto initio tractum esse sermone, *Brut.* 21: multum ex moribus (Sarmatarum) traxisse, *Ta. G.* 46, 2.—G. *In time, to protract, drag out, linger through, extend, prolong, lengthen, delay, retard* (cf. *prolato, extendo*): Adfectus vitam in tenebris luctique trahebam, *V.* 2, 92: in silvis asperam vitam, *Phaedr.* 3, 7, 12: si trahitur bellum, *Att.* 10, 8, 2: tracto duo per quinquennia bello, O. 12, 579: trahere omnia, *S.* 36, 2: aliquamdiu pugnam, L. 25, 15, 14: de industria rem in serum, L. 32, 35, 4: iurgiis trahere tempus, *S.* 27, 1: ficto languore moram, O. 9, 767: Marius anxius trahere cum animo suo, *omittet-retine* inceptum, i. e. *deliberated*, *S.* 93, 1.